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Formularul AP 1.1 – Avans
CERERE DE PLATĂ
OJFIR/CRFIR
Serviciul
Codul Dosarului cererii de plată:
P
.
Data înregistrării:
Submăsura
II. a fi completat doar de beneficiar
Codul și data Contractului de finanțare   C
/
Denumire beneficiar:
CUI
Adresa sediului central:
Strada
 Localitate 
Județ
Datele de contact ale beneficiarului:
 Telefon
Fax
Adresa locului investiției: 
Jud.
Titlul proiectului:  
Denumirea instituției financiar-bancare la care este deschis contul beneficiarului:
Denumirea instituţiei financiar-bancare la care sunt deschise conturile beneficiarului:
Denumirea bancă la care este deschis contul beneficiarului:
Adresa instituţiei financiar-bancare la care este deschis contul beneficiarului:
Adresa instituţiei financiar-bancare la care sunt deschise conturile beneficiarului:
Codul IBAN al contului beneficiarului: 
Beneficiar public : 
Codurile IBAN ale conturilor  beneficiarului   CE : 
                                                                       BS : 
Valoarea solicitată la plată este de
lei
reprezentând
% din valoarea
 ajutorului financiar nerambursabil/rămas de rambursat1 în valoare de
lei
1  În cazul în care beneficiarul solicită avans după plata unei/unor tranșe intermediare se completează cu valoarea ajutorului financiar nerambursabil rămas de plătit aferent actului adițional la contractul de finanțare.
 % din valoarea ajutorului financiar nerambursabil .
lei
*suma plătită nu va depăși procentul maxim pentru avans din valoarea ajutorului financiar nerambursabil conform contractului de finanțare .
- pentru investitia finantata din FEADR
Lei
- pentru investitia finantata din PERE
Lei
*suma platita nu va depasi procentul maxim pentru avans din valoarea ajutorului financiar nerambursabil conform contractului de finantare
Documente 
Pag nr. 
Identificare financiară 
Garanția financiară / Polița de asigurare
Declarația pe propria răspundere a beneficiarului
Documente specifice sM 19.2
Fișa de verificare a conformității emisă de GAL se va depune la CRFIR/OJFIR împreună cu Dosarul cerere de plată pentru TVA conform OUG nr. 49/ 2015.
Alte documente
Reprezentant legal (nume și prenume)
2 În cazul depunerii online, se va menționa numărul de pagini aferente fiecărui document care urmează a se încărca online
Cerere de plata avans
Normal
3
2/28/2008 9:03:00 AM
1/27/2009 10:11:00 AM
4
3
192
2231
4
82432
104
50
2587
Versiunea 1.6
ALBA
ARAD
ARGEŞ
BACĂU
BIHOR
BISTRIŢA-NĂSĂUD
BOTOŞANI
BRAŞOV
BRĂILA
BUCUREŞTI
BUZĂU
CARAŞ-SEVERIN
CĂLĂRAŞI
CLUJ
CONSTANŢA
COVASNA
DÂMBOVIŢA
DOLJ
GALAŢI
GIURGIU
GORJ
HARGHITA
HUNEDOARA
IALOMIŢA
IAŞI
ILFOV
MARAMUREŞ
MEHEDINŢI
MUREŞ
NEAMŢ
OLT
PRAHOVA
SATU MARE
SĂLAJ
SIBIU
SUCEAVA
TELEORMAN
TIMIŞ
TULCEA
VASLUI
VÂLCEA
VRANCEA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
42
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
ALBA
ARAD
ARGEŞ
BACĂU
BIHOR
BISTRIŢA-NĂSĂUD
BOTOŞANI
BRAŞOV
BRĂILA
BUCUREŞTI
BUZĂU
CARAŞ-SEVERIN
CĂLĂRAŞI
CLUJ
CONSTANŢA
COVASNA
DÂMBOVIŢA
DOLJ
GALAŢI
GIURGIU
GORJ
HARGHITA
HUNEDOARA
IALOMIŢA
IAŞI
ILFOV
MARAMUREŞ
MEHEDINŢI
MUREŞ
NEAMŢ
OLT
PRAHOVA
SATU MARE
SĂLAJ
SIBIU
SUCEAVA
TELEORMAN
TIMIŞ
TULCEA
VASLUI
VÂLCEA
VRANCEA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
42
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
Identificare financiară 
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